
TC
89741003010

O
0617305077602

V127

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

POJISTKA
Investiční životní pojištění
Můj život pro firmy verze 2
pojistná smlouva číslo 31603486-12

Pojistník
Název firmy Nemocnice Litoměřice, a.s.
IČO 06199518
Adresa Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 1

1. pojištěný
Jméno, příjmení
Rodné číslo
Adresa

Počátek a doba pojištění

Datum uzavření pojistné smlouvy 18. 10. 2018
Počátek pojištění 1. 11. 2018
Konec pojištění (konec pojistné smlouvy) 31. 10. 2020

Sjednaná pojištění

1. pojištěný

Pojištěný se zařazuje do rizikové skupiny 1.
Vysoce riziková činnost není zahrnuta.
Extrémní sporty nejsou zahrnuty.

Úmrtí

SI01/101 Pojištění pro případ smrti s pevnou pojistnou částkou 1

Sjednaná částka 
Měsíční pojistné
Konec pojištění 31. 10. 2020

SD01/131 Pojištění pro případ smrti následkem úrazu při dopravní nehodě 1

Sjednaná částka 
Měsíční pojistné
Konec pojištění 31. 10. 2020

1
 Sjednáno s Českou pojišťovnou.

Víte, že… Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky nejpřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

IA_PB-255335



U této pojistné smlouvy je možné požádat o mimořádný výběr.

Pojištění pro případ smrti nebo dožití s investiční složkou, hodnota podílových jednotek, dále také
jen „pojištění s investiční složkou SI01/501” určené pro 1. pojištěného 

Měsíční pojistné za sjednané pojištění za pojištění s investiční složkou SI01/501  Kč

Počáteční náklady z běžného pojistného za sjednané pojištění s investiční složkou SI01/501 (hrazeny
z každého běžného pojistného připadajícího na dobu prvních pěti let od počátku pojištění)  %

Správní náklady z běžného pojistného za sjednané pojištění s investiční složkou SI01/501 (hrazeny z
každého běžného pojistného po celou dobu trvání pojištění)  %

Umístění pojistného

Název fondu
Alokační poměr

pro běžné pojistné (v %)
Alokační poměr

pro mimořádné pojistné (v %)

Fond konzervativní (Fond peněžního
trhu)

Úhrada mimořádného pojistného navyšuje hodnotu podílových jednotek.

Správní náklady za úhradu mimořádného pojistného  %

Snížené správní náklady za první dvě úhrady mimořádného pojistného v kalendářním roce  %

Snížené správní náklady se uplatňují za předpokladu, že částka uvedená v řádku Měsíční pojistné za pojištění
s investiční složkou SI01/501 dosahuje alespoň  Kč.

Informace k pojistnému

Částka k úhradě
Měsíční pojistné za sjednané pojištění (bez pojištění s investiční složkou SI01/501)  Kč

Měsíční pojistné za sjednané pojištění s investiční složkou SI01/501  Kč
Sjednaný způsob placení pojistného trvalým příkazem z účtu
Frekvence placení roční

Celkové roční (běžné) pojistné 498 720 Kč

Obmyšlený, který má právo na výplatu pojistné částky v případě smrti 1. pojištěného, byl v pojistné smlouvě
určen takto: Manželka.

Víte, že… Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky nejpřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

IA_PB-255335



Pro toto pojištění platí ustanovení občanského zákoníku, Všeobecné a Doplňkové pojistné podmínky, které
byly pojistníkovi předány při uzavření pojistné smlouvy. Uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí pojistné
smlouvy, pokud nebylo v pojistné smlouvě v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
dohodnuto jinak.

Víte, že… Česká pojišťovna získala 1. místo v ceně Hospodářských novin, a je tak Nejlepší a Klientsky nejpřívětivější neživotní pojišťovnou za rok 2017?

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

www.ceskapojistovna.cz

Klientský servis: +420 241 114 114
po-pá: 7:00-19:00

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

IA_PB-255335




